



**H**ank Deerfield er en tidligere sersjant og Vietnamveteran som lever et stille liv hjemme i Tennessee sammen med kona Joan. Han får beskjed om at sønnen Mike, som skal være tilbake fra tjeneste i Irak, er savnet. Hank reiser til Fort Rudd i New Mexico for å lete etter Mike. Han møter sønnens kamerater, som alle er kommet trygt hjem fra Irak. Snart får Hank vite at Mike ikke lenger er savnet - han er drept. Forsvaret vil dysse ned saken, og det lokale politiet synes det er bekvemt at mordet kan ha skjedd på militært område, slik at de slipper å etterforske saken. Bare etterforskeren Emily Sanders fatter interesse for Hanks forsøk på å slå sprekker i den byråkratiske muren. Sammen legger de et puslespill som viser et bilde Forsvaret verken vil se eller vise fram.

**EKSTRAMATERIALE:**  
FEATURETTE: AFTER IRAQ • COMING HOME  
DELETED SCENES

**Et inntrengende drama om en mordsak.**

Aftenposten

**Strålende og skremmende.**  
Dagbladet

**En thriller som dirrer.**  
NRK



<b>SPILLETID 116 MIN. DRAMA ORIGINAL TITTEL: IN THE VALLEY OF ELAH ALDERSGR.: 15 ÅR</b>	
Språk: Engelsk (Dolby Digital 5.1, DTS 5.1, Dolby Surround 2.0) Tekstet på: Norsk, Dansk, Svensk, Finsk	
<b>IKKE FOR UTELEIE</b> <small>Denne DVD kan bare selges til privat bruk. Overdragelse og annen disponering eller bruk for allvert annet kommersielt formål, herunder utleie, er strengt forbudt og kan medføre erstatningsansvar.</small>	Enkeltstående DVD med to lag. Ved skifte av lag kan det opptå en kort pause. 
Coverdesign © 2006 Sandrew Metronome. All Rights Reserved • Dolby and the Dolby D-symbol are trademarks of Dolby Laboratories Licensing Corporation. Advarsel: Denne DVD (inkludert lydspor) kan kun benyttes i private hjem. Alle andre rettigheter er forbeholdt rettighetshaveren: Sandrew Metronome Norge A/S. Daffinasjonen av private hjem utelukker all bruk på steder som for eksempel hoteller, serveringssteder, sykehus, institusjoner, transportmidler, oljerigger/installasjoner, fengsler og skoler. All autorisert kopiering, endring, utstilling, utleie, organisert bytte, utlån, offentlig fremføring, spredning, overføring eller kringkasting av denne DVD er strengt forbudt. Erhverv slik autorisert handling vil medføre erstatningsansvar og kan gi grunnlag for strafferettslig forfølgning. Denne DVD må ikke eksporteres, distribueres, selges, eller leies ut kommersielt uten nødvendig tillatelse fra Sandrew Metronome Norge A/S. Ansvaret utgjør: Sandrew Metronome Norge AS	<b>126505</b>  NORWEGIAN MEDIA AUTHORITY KUN REGISTRERT  7 07 14 00 1 0167 10

**OSCAR®-VINNER TOMMY LEE JONES**      **OSCAR®-VINNER CHARLIZE THERON**      **OSCAR®-VINNER OG SUSAN SARANDON**

Dagbladet    Aftenposten    FilmMagasinet    VG    Dagsavisen    NRK

**IN THE VALLEY OF ELAH**

EN FILM AV PAUL HAGGIS  
REGISSØREN AV OSCAR®-VINNEREN "CRASH"

**IN THE VALLEY OF ELAH**  
SOMETIMES FINDING THE TRUTH IS BETTER THAN FACING IT

**Aldersgrense 15**